АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЩЕРБИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.11.2019                                            ж/д ст. Чуприяновка                                                  № 27
	Об утверждении ежегодного плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2020 год

В соответствии с Законом Тверской области от 05.07.2012 № 55-ЗО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»:
1. Утвердить ежегодный план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2020 год (Приложение).
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу после официального обнародования.

Глава Щербининского сельского поселения                                                        А.А. Семаков
Приложение

к Распоряжению Администрации муниципального образования
«Щербининское сельское поселение» Калининского района Тверской области от 29.11.2019 № 27
План проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2020 год

	№ п/п
	Наименование организации
	Цель проведения проверки
	Срок проведения проверки

	1
	Муниципальное казенное учреждение Культурно-досуговый центр «Щербининский»
	Контроль за оформлением трудовых отношений, оплаты труда, соблюдения трудового распорядка, рабочего времени и времени отдыха
	17.06.2020

	2
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Щербининская сельская библиотека»

	15.04.2020